证券代码：002319         证券简称：乐通股份       公告编号：2024-060

珠海市乐通化工股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意珠海市乐通化工股份有限公司向特定

对象发行股票注册的批复》（证监许可[2023] 2511 号），珠海市乐通化工股份有

限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行 A 股股票的 9,472,510 股，发行价格

13.46 元/股，募集资金总额人民币 127,499,984.60 元，扣除各项不含税发行费用

人民币 6,622,641.51 元后，公司实际募集资金净额为人民币 120,877,343.09 元。

上述募集资金已于 2024 年 10 月 29 日全部汇入公司指定账户，经北京兴华会计

师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具《验资报告》报告号：[2024]京会兴验

字第 00830013 号。

本次发行完成后，公司总股本由 200,000,000 股增加至 209,472,510 股。公司

董事、监事和高级管理人员均未参与本次认购。本次发行前后，公司董事、监事

和高级管理人员持有公司股份数量未发生变化。

特此公告。

                              珠海市乐通化工股份有限公司董事会

                                        2024 年 11 月 14 日